
 

 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE  ”Leonardo Sinisgalli” 

Indirizzi associati: 
Settore Liceale: Classico e Scienze Umane  -   Settore Economico: Amministrazione Finanza Marketing e Turismo  

Settore Tecnologico: Costruzione Ambiente e Territorio   -   Istruzione Professionale: Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale 
C.da Rotalupo snc tel. 0973 584195 – Liceo tel.  0973 584368 

85038  -  SENISE  (PZ) 
Cod. Mecc.: PZIS01800L - C.F.: 82000290765 - Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFYRP8 

Web: www.istsinisgalli.edu.it  - e-mail: PZIS01800L@istruzione.it  - Pec: PZIS01800L@pec.istruzione.it   
Sito web 

Atti 
 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA STUDENTI  

Classe: 5 A CAT 
 

 
Percorsi per le competenze trasversali e l'orientamento (PCTO) all’estero” Fondi Strutturali Europei 
– Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020 – Fondo sociale europeo (FSE) PON “Per la scuola” 2014-2020 – Fondo FSE.  
Titolo progetto: “PCTO ALL'ESTERO: SCOPRIAMO L'IRLANDA” 
Codice Progetto: 10.6.6B-FSEPON-BA-2024-20 CUP: E74D24001610007 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’Avviso di selezione prot. 6398 del 27.09.2024; 
Acquisite le candidature entro il termine previsto dal Bando; 
Verificati i requisiti deliberati dagli OO.CC. ; 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione della presente GRADUATORIA PROVVISORIA: 
 

Pr. Alunno 

1 DI GIORGIO ALEXIA VIRGINIA 

2 BRIAMONTE ANTONIO 

3 INTROCASO DOMENICA 

4 CIMINELLI DAVIDE 

 
 
 
Avverso il presente provvedimento, è ammesso ricorso entro il 14.10.2024; trascorso tale termine, la 
graduatoria diventa definitiva. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Rosa Schettini 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art.3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 
 

http://www.istsinisgalli.edu.it/
mailto:pzis01800l@istruzione.it
mailto:pzis01800l@pec.istruzione.it



